[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 17.08.2023 г. № 56
	О назначении публичных  слушаний по проекту планировки и межевания территории

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях  в Борисоглебском городском округе Воронежской области по градостроительным вопросам, утвержденным  решением  Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.10.2018г. № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания по проекту планировки и межевания территории ограниченной улицами Свобода, Первомайская, Свобода, Гагарина, общей площадью 1,1 Га в г. Борисоглебск, для индивидуальной жилой застройки.
2. Назначить публичные слушания на  14 часов  00 минут  13 сентября 2023 года  в малом зале здания администрации Борисоглебского городского округа (г. Борисоглебск, ул. Свободы, д. 207).
3. Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области.
4. Данное постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского  округа
                                   Е.О. Агаева
PAGE
2